
  
                                                            

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

                                                                      
   28.04.2025 №  599    
 

 
О внесении изменения в приложение к 
решению Совета народных депутатов 
Вязниковского района от 27.03.2012             
№ 169   

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 
23 Устава муниципального образования Вязниковский район Совет народных 
депутатов Вязниковского района р е ш и л: 

1. Внести изменение в приложение к решению Совета народных 
депутатов Вязниковского района от 27.03.2012 № 169 «Об утверждении 
положения об администрации муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области», дополнив пункт 2.3 раздела II абзацем 
следующего содержания: 
 «Учредителем Администрации Вязниковского района является  
муниципальное образование Вязниковский муниципальный район 
Владимирской области,  функции и полномочия учредителя осуществляет 
Совет народных депутатов Вязниковского района.». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

Глава Вязниковского района, 
Председатель Совета народных депутатов                            А.И. Максимов 


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е


